
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: 273/2012 (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat  

 

 

304/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 273/2012 (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat megtárgyalásához név szerinti 

szavazásról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatairól szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva figyelemmel Abony Város Önkormányzatának a 

képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) 

önkormányzati rendelet 22. § (4) bekezdésében foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 273/2012 (IX.27.) számú Képviselő-

testületi határozat visszavonásáról név szerint szavaz. 

 

 

 

 
K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 
 

 

 

 

 


